平成 31 年３月 27 日

各 位

会社名   株式会社 ストリーム

代表者名  代表取締役社長    松井 敏

（コード番号：3071 東証第二部）

問合せ先    執行役員管理本部長  髙瀬 宏平

（TEL．03-6858-8190）

 代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び平成 31 年４月 25 日開催予定の定時

株主総会に付議する役員の異動について決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

   新たな経営体制に移行するため。

（２）異動の内容

氏名 新役職（予定） 旧役職

齊藤 勝久 代表取締役社長 取締役

松井  敏 ― 代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有する当社の株式数

齊藤
さいとう

 勝
かつ

久
ひさ

 （昭和 40 年６月 25 日）

平 成 元 年 ４ 月

平成 16 年８月

平成 21 年７月

平成 26 年２月

平成 27 年４月

㈱マルナカ興産入社

ＫＯＳＣＯ㈱会長

ジャパン・デジタル・コンテンツ

信託㈱代表取締役社長

㈱エックスワン代表取締役社長

（現任）

当社取締役（現任）

70,100 株

（４）就任予定日

   平成 31 年４月 25 日

２．取締役候補

（１）再任予定取締役

現取締役全員(６名)は定時株主総会終結時をもって任期満了となります。つきましては、以下５名を再任

取締役として選任付議するものであります。

氏名 役職名（予定）

齊藤 勝久 代表取締役社長

斉  向東 取締役

小野  浩司 取締役

緒方  政信 取締役

小手川 大助 取締役

*小野浩司氏、緒方政信氏、小手川大助氏は社外取締役候補者であります。

（２）新任予定取締役

   経営体制の一層の強化のため、取締役１名の選任を付議するものであります。

氏名 役職名（予定）

右田 哲也 取締役

（新任取締役候補者の略歴）

氏名（生年月日） 略歴

右田
み ぎ た

 哲也
て つ や

（昭和 40 年２月６日）

昭和 63 年４月

平成 21 年３月

平成 22 年６月

平成 23 年４月

平成 24 年４月

平成 27 年４月

平成 30 年５月

平成 31 年３月

㈱ベスト電器入社

同社東京商品部部長

当社商品部長

当社常務取締役営業本部副本部長兼商品部長

当社取締役営業本部副本部長兼商品部長

当社執行役員営業本部長代行兼新規事業部長

当社執行役員営業本部副本部長兼ＥＣ事業部長

当社執行役員営業本部長兼ＥＣ事業部長（現任）

*本日付で、営業本部長は松井敏から右田哲也に異動しております。

（３）退任予定取締役

   代表取締役社長松井敏氏は任期満了につき定時株主総会終結時をもって退任予定であります。

ご参考

平成 31 年４月 25 日開催予定定時株主総会後の役員人事（予定）

氏名 役職名（予定）

齊藤 勝久 代表取締役社長

斉  向東 取締役

右田 哲也 取締役

小野  浩司 取締役

緒方  政信 取締役

小手川 大助 取締役

橋本  博人 監査役

伊藤 章寿 監査役

藤原 啓司 監査役

露口 洋介 監査役

以上